
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №259/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 

№ 259/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13072393 117086
0

Барилко Марія Василівна 53676537 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13072610 117086
0

Вітвіцький Роман Олександрович 48756183 KB 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 13073031 117086
0

Греку Андрій Миколайович 12306293 EP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

1



4 13072573 117086
0

Дарабан Іван Павлович 002540 CB 18.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 13072614 117086
0

Дацик Сергій Олегович 38008221 BH 01.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 13073106 117086
0

Добров Дмитро Володимирович 35151396 CK 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 13072577 117086
0

Клітченко Ігор Андрійович 38171925 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

8 13072674 117086
0

Кольченко Сергій Станіславович 40101706 BH 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

9 13072611 117086
0

Крот Богдан Леонідович 38008227 BH 01.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

10 13072608 117086
0

Кузьма Мар`ян Андрійович 44631260 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

11 13072566 117086
0

Кунпан Денис Сергійович 44216021 XA 31.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

12 13072582 117086
0

Лисий Олег Володимирович 40382329 KC 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

13 13072604 117086
0

Ложачевський Олексій Олександрович 47904858 KB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

14 13074103 117086
0

Максименко Євген Васильович 21563296 CK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

15 13072618 117086
0

Панасюк Володимир Юрійович 46280229 KC 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2



16 13072585 117086
0

Ротань Станіслав Юрійович 43851705 EP 30.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

17 13072897 117086
0

Сапожник Володимир В`ячеславович 47089328 MK 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

18 13072579 117086
0

Шевченко Віктор Юрійович 49439745 KC 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3


